

## نامه‌های عاشقانه رهبر کره شمالی به ترامپ!

**رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید رهبر کره شمالی نامه‌های عاشقانه برایش می‌نویسد!**

دونالد ترامپ، در گفت‌وگو با خبرنگار «واشنگتن پست» وقتی درباره کره شمالی مورد پرسش قرار گرفت، مکاتبات رسمی خود با رهبر کره شمالی را تحت عنوان «نامه‌های عاشقانه» توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، ترامپ گفت: «من این نامه‌ها را به شما

**سه‌شنبه اول آبان ۱۳۹۷** | **۱۳ صفر ۱۴۴۰** | **۲۳ اکتبر ۲۰۱۸** | شماره **۲۲۰۳۳**

## توانایی موشکی حزب‌الله به روایت پدر موشکی اسرائیل

«یسوزی رابین» که به «پدر پدافند موشکی» رژیم صهیونیستی معروف شده، با ابراز نگرانی از افزایش توان موشکی حزب‌الله، می‌گوید در یک جنگ احتمالی با حزب‌الله اولویت ما باید محافظت از زیرساخت‌های راهبردی و حیاتی‌مان باشد.

«یسوزی رابین» برای افراد وارد به مسائل موشکی و نظامی نامی آشنا است. او که زمانی گفته بود به احترام توان طراحی موشکی ایران، «کاره از سر» برمی‌دارد، به دلیل نقش عمده‌ای که در راه‌اندازی پروژه «سیر موشکی بیگان» داشته، در رسانه‌های رژیم صهیونیستی به عنوان «پدر پدافند موشکی» این رژیم شناخته می‌شود.

وی حالا در مصاحبه‌ای که در نشریه صهیونیستی «جزروالپست» منتشر شده، از افزایش احتمالی شمار موشک‌هایی که حزب‌الله لبنان قادر است در یک روز به سمت فلسطین اشغالی شلیک کند، ابراز نگرانی کرده و می‌گوید، «اسرائیل باید برای مقابله با حزب‌الله، همزمان با محافظت از زیرساخت‌های حیاتی و راهبردی، لبنان را هدف حملات هوایی و موشکی قرار دهد».

وی اضافه می‌کند: «آنچه بیش از تعداد کل موشک‌ها اهمیت دارد تعداد شلیک روزانه و دقت راکت‌ها است.»

به گزارش فارس، رابین به جنگ ۳۳ روزه سال ۲۰۰۶ هم اشاره کرده و می‌گوید «آن زمان حزب‌الله روزانه چندصد راکت به سمت اسرائیل (فلسطین اشغالی) شلیک می‌کرد و در مجموع تعداد راکت‌های شلیک شده به ۴۰۰۰ راکت نیز رسیده بود. وی با بیان اینکه «کنون افزایش توان حزب‌الله این گروه را قادر می‌سازد که روزانه تا ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ راکت شلیک کند»، می‌گوید: «این حجم موشک جنون‌آمیز است.»

پدر موشکی رژیم صهیونیستی حتی خاطرنشان می‌کند: «حتی اگر نمی‌توانید تمام راکت‌های آن‌ها را نابود کنید، اگر بتوانید کمی از آن‌ها بکاهید و تعداد شلیک‌ها را به چند صد مورد در روز برسانید، در آن صورت وضعیت به صورت نسبی بهتر می‌شود.»

به اعتقاد این مقام سابق بلندپایه رژیم صهیونیستی، «زمانی که موشک‌ها هدایت‌پذیر باشند، در آن صورت برای مقابله با آن‌ها به یک سامانه پدافند موشکی نوزادناپذیر و ارمانی نیاز است، که دستیابی به آن هم بسیار دشوار است… در نبود چنین سامانه‌ای، تقریبا به طور قطع می‌توان گفت که حزب‌الله قادر خواهد بود برخی از جنبه‌های کلیدی زیرساخت‌های اسرائیل را هدف قرار دهد.» جزروالپست به اظهارات مقام‌های حزب‌الله و حماس هم اشاره کرده می‌نویسد: در گذشته از فرودگاه «بن گوریون»، راکتور اتمی «دیمونا»، تأسیسات توزیع گاز و شبکه برق‌رسانی رژیم صهیونیستی به عنوان اهداف احتمالی خود یاد کرده بودند.

یوزی رابین درباره کارایی سیستم های پدافند موشکی «گنبد آهنین» و «فلاخن داود» هم اینطور موضع می‌گیرد: «نظار دارم که به اندازه کافی خوب باشد. قابلیت اتکای آن بد نیست. اما آیا می‌توانم شب‌ها راحت بخوابم؟ نه گفتم که، من هرگز نمی‌توانم راحت بخوابم.»

**قدرت مقاومت**

صحبت‌های پدر موشکی رژیم صهیونیستی در شرایطی عنوان شده که عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان نیز گفته، پیروزی سوریه علیه تروریسم، قدرت محور مقاومت را در برابر اسرائیل، تقویت کرده است.

## سیل پناهجویان به سمت مرزهای آمریکا بی‌اعتنا به تهدیدهای ترامپ



**هزاران پناهجوی آمریکای لاتین با عبور از مرزهای مکزیک به سمت مرزهای آمریکا در حال حرکت هستند آن هم چند روز پس از اینکه ترامپ تهدید کرد مرزها را می‌بندد و با ارتش جلوی پناهجویان را می‌گیرد.**

پس از آنکه موج گسترده پناهجویان طی چند سال گذشته کشورهای اروپایی را در نوردید حال نوبت امریکاست که با موج گسترده پناهجویان از مرزهای مکزیک مقابله کند. ترامپ پیش از این تهدید کرده بود در صورتی که پناهجویان وارد آمریکا شوند با ارتش جلوی آنها را خواهد گرفت. پیش از این نیز دولت آمریکا هزاران پناهنجو را در اقدامی وحشیانه و غیر انسانی دستگیر و روانه قفس‌های آهنی کرده بود. اما علیرغم همه این تهدیدها و رفتارهای غیر انسانی ستون بزرگی از پناهجویان آمریکای لاتین که اکثرآ هندوراسی هستند، روز یکشنبه زیر آفتاب سوزان و هلی‌کوپترهای نظامی که در ارتفاع کم پرواز می‌کردند از مرز مکزیک عبور کردند و وارد شهر «تاپالولا» مکزیک در مرز این کشور با گواتمالا شدند تا از آنجا راهی مکزیکوسیتی و نهایتا آمریکا شوند. پناهجویان امبدوار به ورود به خاک آمریکا که از خشونت و فقر در کشورشان گریخته‌اند و با پای پیاده خود را به مکزیک رسانده‌اند، در شرایط وخیمی در مرز مکزیک به سر می‌برند اما دونالد ترامپ گفته که مرزهای آمریکا را خواهد بست و اجازه ورود به آنها را نخواهد داد.

## پاکستان، «ملابرادر» نفر دوم طالبان را از زندان آزاد کرد

**اسلام‌آباد یکی از پایه‌گذاران و عناصر اصلی گروه تروریستی طالبان را از زندان آزاد کرد.**

«ملا عبدالغنی برادر» از پایه‌گذاران اصلی طالبان افغانستان مشهور به «ملا برادر» از زندان پاکستان آزاد شد و بر اساس گزارش‌های منتشر شده ملا برادر با درخواست دولت قطر از بند زندان آزاد شده است. اخیرا هیئت عالی‌رتبه از قطر به اسلام‌آباد آمده و با رهبران ارتش پاکستان دیدار داشته‌اند. وی ۸ سال پیش و به دست آژانس‌های امنیتی در کراچی دستگیر شد.

پیش از این شایعه شده بود که «ملا برادر» برای گفت‌وگو با طالبان افغانستان آزاد می‌شود که البته محقق نشد. «ملا برادر» یکی از چهار نفری است که طالبان را در افغانستان و در سال ۱۹۹۴ بنیان نهاد. وی در دولت طالبان و پیش از فروپاشی آن در سال ۱۳۸۰ چندین پست داشت اما بعدا به پاکستان گریخت و نهایتا در سال ۱۳۸۹ توسط نیروهای امنیتی این کشور دستگیر شد. گمانه‌زنی‌ها در فضای رسانه‌ای اینطور بیان می‌کند که این آزادی به منظور گام ابتدایی برای به زمین گذاشته شدن سلاح طالبان افغانستان باشد.

# کیهان

صفحه آخر

پس از روایت مضحک آل‌سعود از چگونگی قتل خاشقچی

# فشارها علیه بن‌سلمان شدت گرفت از تهدید به تحریم نفتی تا تلاش برای برکناری



سرویس خارجی- پیامدهای قتل خاشقچی دست از سر سعودی‌ها بر نمی‌دارد. اعتراف این رژیم به قتل این خبرنگار هم، برخلاف تصور آل‌سعود، نه تنها از این فشارها نکاست بلکه آن را تشدید کرد. حالا فشارها حول تحریم عربستان و برکناری بن سلمان می‌چرخد.

عربستان تلاش زیادی کرد تا قتل وحشیانه «جمال خاشقچی» را نتیجه یک مشاجره معرفی کند و زمینه را برای تیرنه «محمد بن سلمان» ولیعهد روانی سعودی فراهم کند اما پس از آنکه ریاض اعلام کرد خاشقچی در کنسولگری عربستان در اسلامبول در نتیجه یک مشاجره کشته شده است، در دنیا هیچ کشوری این روایت را قبول نکرد. این روایت مضحک حتی به نوعی فشارها بر «بن سلمان» را افزایش هم داده، طوری که خیر رسیده، «بن سلمان» به رهبران عربستان بوده تا عالی‌ترین رده از دولت عربستان برای این اقدامات مورد بازخواست قرار بگیرد.

«باب کوکر»، رئیس کمیته روابط خارجه در سنای آمریکا نیز اینگونه علیه سعودی موضع گرفته:

«ولیعهد عربستان دستور قتل خاشقچی را داد و نظام عربستان اعتبار خود را درباره توضیح دادن و

تفسیر این مسئله از دست داد. «لیندسی گراهام»،

سناتور دیگر آمریکایی نیز گفته در حال برنامه‌ریزی برای اعمال تحریم‌های شدید علیه نظام عربستان است. وی حتی گفته، «تا زمانی که مسئولان کنونی در قدرت هستند تعامل با این نظام ممکن نیست».

برخی سناتورهای آمریکایی نیز خواستار برکناری

بن‌سلمان شده‌اند که مقامات سعودی گفته‌اند،

برکناری وی، رهبری بر دیگران ندارد.

انگلیس جزو کشورهایی است که بنا بر اعلام سایت ویکی لیکس، به خاطر دلارهای سعودی، ترجیح داد، زیاد علیه بن سلمان موضع بگیرد.

دیروز خیر رسید، جمعی از نمایندگان پارلمان این کشور فشارها بر «جرمی هانت» وزیر خزانة سعودی را افزایش داده و خواستار قطع روابط با عربستان شده‌اند. به نوشته روزنامه «گاردین»، نمایندگان



اردن در این سال ۴۰۵ هکتار از زمین‌های کشاورزی خود را که در منطقه‌ای که «العمر» نام دارند در اختیار اسرائیل واگذار کرد. خبر عدم تمدید الحاقیه‌های این توافق (اجاره این مناطق به رژیم صهیونیستی) با استقبال گروه‌های مختلف سیاسی و مردم این کشور قرار گرفته است. مردم و رهبران قبایل اردن پس از زمین‌های این خبر به جشن و پایکوبی پرداختند. این زمین‌ها که به اجاره ۲۵ ساله اسرائیل درآمده بود اکنون محل کشت و کار صهیونیست‌ها است!

به موجب توافق صلح دو طرف موسوم به «وادی عرب» در سال ۱۹۹۴ اراضی مذکور به مدت ۲۵ سال به اسرائیل اجاره داده شد و این قرارداد ۲۶ اکتبر سال ۲۰۱۹ به پایان می‌رسد. به موجب پیوست‌های توافق صلح، باید یک سال قبل از پایان مهلت اجاره اراضی، تصمیم مخالفت با تمدید اجاره اطلاع داده شود. در مقابل، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز در واکنش به این تصمیم پادشاهی اردن اظهار کرد که اسرائیل با اردن درباره امکان تمدید این توافق مذاکره خواهد کرد. وی مدعی شد که کشورهای عربی دریافته‌اند که اسرائیل دیگر دشمن آنها نیست.

الاتارب» در غرب حلب منتقل شده است. با این حال، تروریست‌ها هنوز با سلاح‌های سبک و برخی سلاح‌های سنگین خود در منطقه عاری از سلاح حضور دارند. ائتلاف تروریستی «هیئت تحریر الشام» توسط مهر با صدور بیانیه‌ای، اعلام کرد که با دولت سوریه به نبرد ادامه می‌دهد و با کنار گذاشتن سلاح خود مخالفت است. خبرگزاری صدا و سیما نیز گزارش بردند. این دو گروه همچنین به همراه گروه موسوم به «نورالدین الزنکی»، ادوات نظامی سنگین نظیر تانک‌ها، خمپاره‌اندازها و توپ‌خانه سنگین را از محله «الراشدین» در غرب حلب بیرون بردند.

به گفته این منابع، تجهیزات نظامی تروریست‌ها به روستاهای «کفرلوسیون» و «الشیخ سلمان» در نزدیکی شهر «داره عزه» و منطقه «الموصلات» در نزدیکی شهر حلب منتقل شدند.

### دیدهبان حقوق بشر: حاکمان امارات دیکتاتور هستند

### وهیج احترامی برای قانون قائل نیستند

قوانین قائل نیست. این نهاد غربی خبر داد، حاکمان امارات اسناد دانشگاه‌ها را ماه‌ها در سلول‌های انفرادی نگه می‌دارند.

تک‌ارتباط با جنایات امارات در یمن نیز تاکنون خبرهای موفق زیادی منتشر شده است. بر اساس این خبرها، نیروهای اماراتی در مناطق جنوبی یمن زندان ایجاد کرده و یمنی‌ها را در آنها شکنجه می‌کنند.

اذان ظهر: ۱۱/۴۹، اذان مغرب: ۷/۲۸، نیمه شب شرعی: ۰۷/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۴، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۱۹

## تظاهرات ضد جنگ مقابل ساختمان پنتاگون



**مردم آمریکا در تظاهرات ضد جنگ در نزدیکی وزارت دفاع این کشور(پنتاگون) به سیاست‌های جنگ‌طلبانه ترامپ اعتراض کردند.**

حمایت از تروریست‌ها و تروریسم دولتی، خروج از معاهدات بین‌المللی، جنگ‌طلبی و نژادپرستی دولت ترامپ صدای مردم آمریکا را هم درآورده است. روزی نیست که گروه‌هایی از جامعه آمریکا از زنان گرفته تا فعالان ضد جنگ مقابل کاخ سفید یا پنتاگون تجمع نکنند. روز یکشنبه نیز شمار زیادی از شهروندان آمریکایی در اعتراض به سیاست تجاوزکارانه دولت ترامپ، نزدیک ساختمان پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) در حومه شهر واشنگتن تجمع کردند.

به نوشته خبرگزاری «اسپوینیک» این تظاهرات به مناسبت پنجاه و یکمین سالگرد تجمع بزرگ سال ۱۹۶۷ برگزار شد که طی آن هزاران نفر در اعتراض به جنگ با ویتنام، نزدیک ساختمان پنتاگون حضور یافتند. تجمع روز یکشنبه در واکنش به رویکردهای تجاوزکارانه نظامی آمریکا در سطح جهان و نادوام حمایت دو حزب سیاسی مهم این کشور از افزایش بودجه پنتاگون صورت گرفت.

در بخشی از بیانیه معترضان به جنگ طلبی ترامپ و افزایش بودجه پنتاگون آمده: «خوخته‌های ما ساده است، پایان کامل جنگ‌های خارج از کشور، بسته شدن پایگاه‌های نظامی خارجی، کاهش چشمگیر بودجه پنتاگون و سرمایه‌گذاری در اجرای برنامه‌های اجتماعی سالم در کشور.

تنها امپراطوری خوب، یک امپراطوری پایان یافته است.»

شکل‌گیری راهپیمایی حمایت از صلح مورد حمایت چند سازمان و حزب ضد جنگ چون «حزب سبز»، «ائتلاف ضد جنگ ملی آمریکا» و «اتحاد سیاه رای صلح» قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا افراد شرکت‌کننده در این راهپیمایی اعتراضی، تنها چند خیابان با وزارت دفاع آمریکا فاصله داشتند و برخی از آنها دست‌نویشتهایی را حمل می‌کردند که روی آن نوشته شده بود: «پنتاگون به دنبال جنگ‌افروزی بیشتر است، زنان به جنگ نه می‌گویند» و «به جنگ‌ها پایان دهید».

## آل سعود هزار و نوزدهمین مسجد را هم در یمن بمباران کرد



عربستان با حمله به دو مسجد دیگر در استان الحدیده، هزار و نوزدهمین مسجد یمن را در ۴۲ ماه گذشته بمباران کرد! وزارت اوقاف و ارشاد یمن، در پی اقدام ائتلاف سعودی در بمباران اخیر دو مسجد دیگر در استان «الحدیده»، رویکرد عربستان مبنی بر تلاوم هدف قرار دادن مساجد در یمن را محکوم کرد. این وزارت‌خانه طی بیانیه‌ای اعلام کرد: «جنگنده‌های متجاوز ائتلاف سعودی در سه نوبت، مسجد جامع «الرحمه» در شهر «الحدیده» واقع در غرب یمن را بمباران و یک مسجد دیگر را در شهرستان «المرواحه» واقع در استان «الحدیده» هدف قرار دادند. همچنین مسجد و آرامگاه صوفی «حسان سنن الحسانی» را در شهرستان «جبل حبشی» در استان «تعز» بمباران کردند.»

به گزارش فارس بر اساس این بیانیه، تاکنون ائتلاف سعودی تنها در استان الحدیده، بیش از ۱۲۲ مسجد را هدف قرار داده است و از زمان آغاز حمله عربستان به یمن از ۴ سال پیش تاکنون نیز بیش از ۱۰۱۹ مسجد در سراسر یمن که اغلب از آثار باستانی بودند، هدف قرار گرفته و شمار زیادی از مردم بی‌گناه به شهادت رسیده‌اند. در این بیانیه، همچنین «سکوت سازمان‌های بین‌المللی که موجب وقیح‌تر شدن ائتلاف سعودی در حملات علیه اماکن مقدس اسلامی در یمن شده»، محکوم شده است. این وزارت‌خانه از ملت‌های اسلامی و سازمان‌های بین‌المللی خواسته تا علیه تجاوز ائتلاف سعودی و هدف‌گیری سازماندهی شده مساجد و مکان‌های مقدس در یمن واکنش نشان دهند و برای توقف این تجاوز تلاش کنند.

ائتلاف سعودی- اماراتی که از ابتدای سال ۹۴ با چراغ سبز آمریکا به بهانه حمایت از دولت مستعفی یمن به این کشور حمله کرده، هنوز موفق نشده دولت «عبد رحید منصور مدایی» را به صناع بازگرداند. طبق گزارش واشنگتن‌پست این جنگ تاکنون بیش از پنجاه هزار کشته بر جای گذاشته است. این تجاوز همچنین تاکنون موجب تخریب منازل و زیرساخت‌های یمن و مساجد و مکان‌های تاریخی و باستانی متعددی شده است. کارشناسان بر این‌باورند که آل سعود به این دلیل مساجد و اماکن تاریخی و باستانی یمن را در کنار سایر تأسیسات این کشور تخریب می‌کند که می‌خواهد تاریخ این کشور و تمدن شناخته شده آن در طول قرن‌ها را هم نابود کند!

# کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه نشریاتی

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۲۵۲۰۰ و ۰۲۵۱-۳۳۱۱۱۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۲۰۰

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب، www.kayhan.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کجوه شهید خراپراعی